

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CAMPOS NOVOS

Relação dos Itens do Processo / Licitação

(Período de 01/05/2011 a 23/05/2011)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 24 / 2011 Licitação: 13/2011- PR						
1	18-01-0083	ABAIXADOR DE MADEIRA PARA LINGUA, PACOTE COM 100 UNIDADES	3	1,000	13,00	13,00
2	18-02-0001	ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG COMPRIMIDOS, CARTELAS COM 10 COMPRIMIDOS.	UN	300,000	0,20	60,00
3	18-02-0002	AGUA BI DESTILADA PARA DILUIÇÃO DE MEDICAMENTOS E INFUSÃO PARENTERAL - AMPOLAS 10 ML	UN	300,000	0,80	240,00
4	18-01-0085	AGULHAS HIPODERMICAS COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA ATIVAÇÃO COM APENAS UMA MÃO, E COM A PONTA DA AGULHA COMPLETAMENTE PROTEGIDA E ESPAÇO MORTO REDUZIDO., E COM CONFIRMAÇÃO AUDIVEL DO TRAVAMENTO DO DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE E ESTERELIZADA POR OXIDO DE ETILENO, DESCARTAVEL, COM PAREDE ULTRA FINA E BISEL TRIFACETADO TAMANHO 25 X 0,70.	UN	800,000	0,25	200,00
5	18-01-0086	AGULHAS HIPODERMICAS COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA ATIVAÇÃO COM APENAS UMA MÃO, E COM A PONTA DA AGULHA COMPLETAMENTE PROTEGIDA E ESPAÇO MORTO REDUZIDO., E COM CONFIRMAÇÃO AUDIVEL DO TRAVAMENTO DO DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE E ESTERELIZADA POR OXIDO DE ETILENO, DESCARTAVEL, COM PAREDE ULTRA FINA E BISEL TRIFACETADO TAMANHO 30 X 0,80	UN	200,000	0,25	50,00
6	18-01-0087	AGULHAS HIPODERMICAS COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA ATIVAÇÃO COM APENAS UMA MÃO, E COM A PONTA DA AGULHA COMPLETAMENTE PROTEGIDA E ESPAÇO MORTO REDUZIDO., E COM CONFIRMAÇÃO AUDIVEL DO TRAVAMENTO DO DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE E ESTERELIZADA POR OXIDO DE ETILENO, DESCARTAVEL, COM PAREDE ULTRA FINA E BISEL TRIFACETADO TAMANHO 40 X 1,20	UN	1.000,000	0,25	250,00
7	18-01-0084	AGULHAS HIPODERMICAS COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA ATIVAÇÃO COM APENAS UMA MÃO, E COM A PONTA DA AGULHA COMPLETAMENTE PROTEGIDA E ESPAÇO MORTO REDUZIDO., E COM CONFIRMAÇÃO AUDIVEL DO TRAVAMENTO DO DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE E ESTERELIZADA POR OXIDO DE ETILENO, DESCARTAVEL, COM PAREDE ULTRA FINA E BISEL TRIFACETADO TAMANHO 13 X 0,45	UN	800,000	0,25	200,00
8	18-02-0041	ALCOOL PARA USO HOSPITALAR 70% - FRASCO 1 LITRO	UN	200,000	3,50	700,00
9	18-01-0016	ALGODÃO HIDROFILO ROLO COM 500 G	UN	10,000	8,00	80,00
10	18-01-0093	AMBU ADULTO COM RESERVATORIO DE OXIGENIO ACOPLADO.	UN	1,000	100,00	100,00
11	18-02-0003	AMINOFILINA INJETAVEL 240MG/10ML - AMPOLAS 10ML	UN	70,000	0,80	56,00
12	18-01-0005	ASPIRADOR DE SECREÇÃO MANUAL, PORTATIL, TIPO REVOLVER, NÃO ELETRICO.	UN	1,000	700,00	700,00
13	18-01-0042	ATADURAS DE CREPON 10 CM X 1,8 M, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE	UN	100,000	2,50	250,00
14	18-01-0043	ATADURAS DE CREPON 12 CM X 1,8 M, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE	UN	100,000	2,50	250,00
15	18-01-0044	ATADURAS DE CREPON 15 CM X 1,8 M, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE	UN	150,000	2,50	375,00
16	18-01-0045	ATADURAS DE CREPON 20 CM X 1,8 M, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE	UN	200,000	2,50	500,00
17	18-01-0041	ATADURAS DE CREPON 8 CM X 1,8 M, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE	UN	50,000	2,50	125,00
18	18-01-0050	BATERIAS DE DIOXIDO DE LITIO MANGANES PHOTO FLASCH 3A PARA DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMATICO (DEA).	UN	60,000	4,00	240,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CAMPOS NOVOS

Relação dos Itens do Processo / Licitação

(Período de 01/05/2011 a 23/05/2011)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 24 / 2011 Licitação: 13/2011- PR						
19	18-02-0004	BROMETO DE IPRATROPIO, SOLUÇÃO 0,025% (0,25MG/ML) FRASCO COM 20 ML	UN	10,000	2,50	25,00
20	18-02-0012	BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA + DAPIRONA SODICA GOTAS CADA ML CONTEM N-BUTILESCOPOLAMINA 6,67MG E DAPIRONA SODICA 333,4MG - FRASCO 20ML	UN	30,000	3,00	90,00
21	18-02-0007	BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA + DAPIRONA SODICA INJETAVEL AMPOLA COM 05ML .DAPIRONA SODICA 2500 MG + N-BUTILESCOPOLAMINA 20MG.	UN	200,000	2,50	500,00
22	18-02-0008	BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 20MG/ML INJETAVEL	UN	30,000	0,75	22,50
23	18-01-0076	CADARÇO PARA FIXAÇÃO DE TUBO ENDOTRAQUEAL COM 1M	UN	10,000	0,75	7,50
24	18-02-0009	CAPTOPRIL COMPRIMIDOS 25 MG	UN	300,000	0,70	210,00
25	18-01-0036	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO CURTO DO TIPO "POR FORA AGULHA", COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA AUTOACIONAVEL -AGULHA SILICONIZADA COM BISEL BI ANGULADO E TRIFACETADO, CATETER EM BIOMATERIALTEFLON TAM.16G	UN	100,000	1,30	130,00
26	18-01-0037	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO CURTO DO TIPO "POR FORA AGULHA", COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA AUTOACIONAVEL -AGULHA SILICONIZADA COM BISEL BI ANGULADO E TRIFACETADO, CATETER EM BIOMATERIALTEFLON TAM.18G	UN	100,000	1,30	130,00
27	18-01-0039	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO CURTO DO TIPO "POR FORA AGULHA", COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA AUTOACIONAVEL -AGULHA SILICONIZADA COM BISEL BI ANGULADO E TRIFACETADO, CATETER EM BIOMATERIALTEFLON TAM.22G	UN	300,000	1,00	300,00
28	18-01-0040	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO CURTO DO TIPO "POR FORA AGULHA", COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA AUTOACIONAVEL -AGULHA SILICONIZADA COM BISEL BI ANGULADO E TRIFACETADO, CATETER EM BIOMATERIALTEFLON TAM.24G	UN	350,000	1,00	350,00
29	18-01-0035	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO CURTO DO TIPO "POR FORA AGULHA", COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA AUTOACIONAVEL -AGULHA SILICONIZADA COM BISEL BI ANGULADO E TRIFACETADO, CATETER EM BIOMATERIALTEFLON TAM.14G	UN	100,000	1,00	100,00
30	18-01-0038	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO CURTO DO TIPO "POR FORA AGULHA", COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA AUTOACIONAVEL -AGULHA SILICONIZADA COM BISEL BI ANGULADO E TRIFACETADO, CATETER EM BIOMATERIALTEFLON TAM.20G	UN	200,000	1,50	300,00
31	18-01-0027	CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO, ESTERIL	UN	200,000	1,10	220,00
32	18-01-0026	CATETER NASAL TIPO OCULOS, TAMANHO PEDIATRICO, ESTERIL	UN	70,000	1,30	91,00
33	18-01-0054	CLAMP UMBILICAL ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE E ESTERELIZADO POR OXIDO DE ETILENO.	UN	8,000	1,00	8,00
34	18-02-0027	CLORIDRATO DE RANITIDINA 50MG/2ML INJETAVEL - AMPOLAS	UN	100,000	1,40	140,00
35	18-02-0040	CLORIDRATO DE TRAMADOL 100MG/2ML INJETAVEL AMPOLAS	UN	50,000	4,00	200,00
36	18-01-0048	COLAR CERVICAL AJUSTAVEL PARA RESGATE	UN	2,000	65,00	130,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CAMPOS NOVOS

Relação dos Itens do Processo / Licitação

(Período de 01/05/2011 a 23/05/2011)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 24 / 2011 Licitação: 13/2011- PR						
37	18-01-0098	COLAR CERVICAL PARA RESGATE CONFECCIONADO EM POLIETILENO, DE ALTA DENSIDADE, EM 1/16 MM, REFORÇADO NA PARTE DA FRENTE COM MAIS UM MILIMETRO, PERMITINDO UMA MAIOR RESISTENCIA E APOIO.REVESTIDO EM ESPUMO MACIA - TIPO "EVA" MACIO ESPECIAL (ETIL - VINIL ACETADO). FECHO EM VELCRO DE 05 MM EM UM DOS LADOS, EM CORES DE PADRAO UNIVERSAL.POSSUI, TAMBÉM, UM BOTÃO PRETO, QUE PERMITE A MONTAGEM, BEM COMO O TAMANHO DO COLAR, PELA FORMA UNIVERSAL DE MEDIDA NOS DEDOS. NA PARTE POSTERIOR (NUCA) POSSUI 02 ABERTURAS PARA A PALPAÇÃO DO PULSO CAROTIDEO E ACESSO A TRAQUEIA.NÃO POSSUI BOTOES OU APOIO DE METAL, FERRO, ALUMINIO OU OUTRO MATERIAL.OS BOTOES SÃO DE PLASTICO, PERMITINDO TOTALMENTE A RADIO TRANSPARENCIA - TAMANHO G	UN	2,000	200,00	400,00
38	18-01-0099	COLAR CERVICAL PARA RESGATE CONFECCIONADO EM POLIETILENO, DE ALTA DENSIDADE, EM 1/16 MM, REFORÇADO NA PARTE DA FRENTE COM MAIS UM MILIMETRO, PERMITINDO UMA MAIOR RESISTENCIA E APOIO.REVESTIDO EM ESPUMO MACIA - TIPO "EVA" MACIO ESPECIAL (ETIL - VINIL ACETADO). FECHO EM VELCRO DE 05 MM EM UM DOS LADOS, EM CORES DE PADRAO UNIVERSAL.POSSUI, TAMBÉM, UM BOTÃO PRETO, QUE PERMITE A MONTAGEM, BEM COMO O TAMANHO DO COLAR, PELA FORMA UNIVERSAL DE MEDIDA NOS DEDOS. NA PARTE POSTERIOR (NUCA) POSSUI 02 ABERTURAS PARA A PALPAÇÃO DO PULSO CAROTIDEO E ACESSO A TRAQUEIA.NÃO POSSUI BOTOES OU APOIO DE METAL, FERRO, ALUMINIO OU OUTRO MATERIAL.OS BOTOES SÃO DE PLASTICO, PERMITINDO TOTALMENTE A RADIO TRANSPARENCIA - TAMANHO GG	UN	2,000	200,00	400,00
39	18-01-0097	COLAR CERVICAL PARA RESGATE CONFECCIONADO EM POLIETILENO, DE ALTA DENSIDADE, EM 1/16 MM, REFORÇADO NA PARTE DA FRENTE COM MAIS UM MILIMETRO, PERMITINDO UMA MAIOR RESISTENCIA E APOIO.REVESTIDO EM ESPUMO MACIA - TIPO "EVA" MACIO ESPECIAL (ETIL - VINIL ACETADO). FECHO EM VELCRO DE 05 MM EM UM DOS LADOS, EM CORES DE PADRAO UNIVERSAL.POSSUI, TAMBÉM, UM BOTÃO PRETO, QUE PERMITE A MONTAGEM, BEM COMO O TAMANHO DO COLAR, PELA FORMA UNIVERSAL DE MEDIDA NOS DEDOS. NA PARTE POSTERIOR (NUCA) POSSUI 02 ABERTURAS PARA A PALPAÇÃO DO PULSO CAROTIDEO E ACESSO A TRAQUEIA.NÃO POSSUI BOTOES OU APOIO DE METAL, FERRO, ALUMINIO OU OUTRO MATERIAL.OS BOTOES SÃO DE PLASTICO, PERMITINDO TOTALMENTE A RADIO TRANSPARENCIA - TAMANHO M	UN	2,000	200,00	400,00
40	18-01-0096	COLAR CERVICAL PARA RESGATE CONFECCIONADO EM POLIETILENO, DE ALTA DENSIDADE, EM 1/16 MM, REFORÇADO NA PARTE DA FRENTE COM MAIS UM MILIMETRO, PERMITINDO UMA MAIOR RESISTENCIA E APOIO.REVESTIDO EM ESPUMO MACIA - TIPO "EVA" MACIO ESPECIAL (ETIL - VINIL ACETADO). FECHO EM VELCRO DE 05 MM EM UM DOS LADOS, EM CORES DE PADRAO UNIVERSAL.POSSUI, TAMBÉM, UM BOTÃO PRETO, QUE PERMITE A MONTAGEM, BEM COMO O TAMANHO DO COLAR, PELA FORMA UNIVERSAL DE MEDIDA NOS DEDOS. NA PARTE POSTERIOR (NUCA) POSSUI 02 ABERTURAS PARA A PALPAÇÃO DO PULSO CAROTIDEO E ACESSO A TRAQUEIA.NÃO POSSUI BOTOES OU APOIO DE METAL, FERRO, ALUMINIO OU OUTRO MATERIAL.OS BOTOES SÃO DE PLASTICO, PERMITINDO TOTALMENTE A RADIO TRANSPARENCIA - TAMANHO P	UN	2,000	200,00	400,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CAMPOS NOVOS

Relação dos Itens do Processo / Licitação

(Período de 01/05/2011 a 23/05/2011)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:	24 / 2011	Licitação: 13/2011- PR				
41	18-01-0047	COLAR CERVICAL PARA RESGATE CONFECCIONADO EM POLIETILENO, DE ALTA DENSIDADE, EM 1/16 MM, REFORÇADO NA PARTE DA FRENTE COM MAIS UM MILIMETRO, PERMITINDO UMA MAIOR RESISTENCIA E APOIO.REVESTIDO EM ESPUMO MACIA - TIPO "EVA" MACIO ESPECIAL (ETIL - VINIL ACETADO). FECHO EM VELCRO DE 05 MM EM UM DOS LADOS, EM CORES DE PADRAO UNIVERSAL.POSSUI, TAMBÉM, UM BOTÃO PRETO, QUE PERMITE A MONTAGEM, BEM COMO O TAMANHO DO COLAR, PELA FORMA UNIVERSAL DE MEDIDA NOS DEDOS. NA PARTE POSTERIOR (NUCA) POSSUI 02 ABERTURAS PARA A PALPAÇÃO DO PULSO CAROTIDEO E ACESSO A TRAQUEIA.NÃO POSSUI BOTOES OU APOIO DE METAL, FERRO, ALUMINIO OU OUTRO MATERIAL.OS BOTOES SÃO DE PLASTICO, PERMITINDO TOTALMENTE A RADIO TRANSPARENCIA - TAMANHO PP	UN	2,000	200,00	400,00
42	18-01-0053	BOLSA COLETORA DE DRENAGEM URINARIA POR SISTEMA FECHADO (COLETOR DE URINA POR SISTEMA FECHADO). ESTERELIZADO A OXIDO DE ETILENO COM CAPACIDADE DE 2.000ML. COM ESCALAS DE GRADUAÇÃO PARA PEQUENOS E GRANDES VOLUMES , CONECTOR UNIVERSAL COM PONTO DE COLETA PARA AMOSTRA COM TAMPA PROTETORA, TUBO EXTENSOR, ALÇAS DE SUSTENTAÇÃO, PINÇA CORTA FLUXO, APOIO PARA DEAMBULAÇÃO E VALVULA ANTI-REFLUXO.	UN	3,000	2,50	7,50
43	06-01-0002	COLETOR PERFUROCORTE CAPACIDADE TOTAL DE 15 LITROS.	UN	200,000	3,00	600,00
44	18-01-0017	COMPRESSA DE CAMPO CIRURGICO RADIOPACO 25 X 28 CM, PRÉ LAVADA, ESTERIL POR RADIAÇÃO GAMA COM FITA RADIOPACA RX PACOTE COM 05 UNIDADES.	3	50,000	5,00	250,00
45	18-01-0018	COMPRESSA DE CAMPO OPERATORIO CIRURGICO 45 CM X 50 CM, 13 FIOS DE ALGODÃO/CM2/PACOTE COM 50 UNIDADES.	3	50,000	6,00	300,00
46	18-01-0019	COMPRESSA DE GAZE 7,5 CM X 7,5 CM, COM 13 FIOS ESTERIL COM 05 UNIDADES POR PACOTE.	3	500,000	2,00	1.000,00
47	18-01-0024	CONEXÃO PADRÃO EM PC TRANSPARENTE 2 VIAS,ESTERIL EM FORMA DE Y COM PINÇA E TAMPA PROTETORA EM CADA UMA DAS EXTREMIDADES.	UN	500,000	0,93	465,00
48	18-02-0010	DEXAMETASONA 10MG/2,5ML (4MG/ML) FOSFATO DISSODICO AMPOLAS	UN	50,000	3,00	150,00
49	18-02-0036	DIAZEPAN 10MG COMPRIMIDOS	UN	100,000	0,30	30,00
50	18-02-0035	DIAZEPAN 10ML/2ML INJETAVEL - AMPOLA	UN	50,000	0,75	37,50
51	18-02-0011	DICLOFENACO SODICO 75MG/3ML INJETAVEL - AMPOLAS	UN	200,000	1,10	220,00
52	18-02-0018	DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5MG COMPRIMIDO SUBLINGUAL	UN	50,000	0,25	12,50
53	18-02-0013	DIPIRONA SODICA 800MG/2ML INJETAVEL - AMPOLAS	UN	200,000	0,55	110,00
54	18-02-0014	DIPIRONA SODICA GOTAS 500MG/ML FRASCO 20ML	UN	50,000	2,50	125,00
55	18-01-0060	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA EM LATEX, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UN	3,000	2,00	6,00
56	18-01-0029	DISPOSITIVO PARA PUNÇÃO VENOSA TIPO BORBOLETA TAM.19G	UN	150,000	0,70	105,00
57	18-01-0030	DISPOSITIVO PARA PUNÇÃO VENOSA TIPO BORBOLETA TAM.21G	UN	150,000	0,70	105,00
58	18-01-0031	DISPOSITIVO PARA PUNÇÃO VENOSA TIPO BORBOLETA TAM.23G	UN	220,000	0,70	154,00
59	18-01-0032	DISPOSITIVO PARA PUNÇÃO VENOSA TIPO BORBOLETA TAM.25G	UN	50,000	0,70	35,00
60	18-01-0033	DISPOSITIVO PARA PUNÇÃO VENOSA TIPO BORBOLETA TAM.27G	UN	30,000	0,70	21,00
61	18-01-0052	ELETRODO ADULTO PARA DEFIBRILADOR EXTERNO AUTOMATICO ESPECIFICAÇÃO CPR STAT.PADZ U.S PAT N7,074,199,7,108,665,5,330,526,7,118,524,1122,014,5,462,157 ZOLL.	UN	1,000	225,00	225,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CAMPOS NOVOS

Relação dos Itens do Processo / Licitação

(Período de 01/05/2011 a 23/05/2011)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 24 / 2011 Licitação: 13/2011- PR						
62	18-01-0051	ELETRODO INFANTIL PARA DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMATICO (DEA) ESPECIFICAÇÃO PEDI.PADZ II .U.S PAT. N 5,330,526 5,462,157 ZOLL	UN	1,000	225,00	225,00
63	18-02-0044	EPINEFRINA 1ML - AMPOLA	UN	10,000	0,60	6,00
64	18-01-0023	EQUIPO PARA SORO SIMPLES, ESTERIL, COM CAMARA GOTEJADORA EM MACROGOTAS E RESPIRO LATERAL, TUBO EM PVC, ATOXICO, ADAPTADOR PARA AGULHA OU CATETER, CONTENDO TAMPA E PINÇA ROLETE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	UN	500,000	0,90	450,00
65	18-01-0001	ESFIGNOMANOMETRO ANEROIDE COM ESTETOSCOPIO ADULTO	UN	1,000	60,00	60,00
66	18-01-0003	ESFIGNOMANOMETRO ANEROIDE COM ESTETOSCOPIO NEONATAL	UN	1,000	60,00	60,00
67	18-01-0002	ESFIGNOMANOMETRO ANEROIDE COM ESTETOSCOPIO PEDIATRICO	UN	1,000	60,00	60,00
68	18-01-0010	ESPARADRAPO CIRURGICO IMPERMEAVEL COM CAPA 10 CM X 4,5 M	UN	100,000	4,00	400,00
69	18-01-0025	EXTENSOR DE EQUIPO 120CM COM SPIN LOCK	UN	100,000	0,90	90,00
70	18-02-0037	FENITOINA 250MG/5ML INJETAVEL - AMPOLAS	UN	10,000	2,00	20,00
71	18-02-0005	FENOTEROL GOTAS (5MG/ML) FRASCO 20ML	UN	10,000	2,50	25,00
72	18-01-0011	FITA MICROPORE BRANCA 50 MM X 10 M	UN	20,000	2,50	50,00
73	18-01-0046	GARROTE EM TECIDO ELASTICO, PROCESSO DE AUTO TRAVA E REGULAGEM DE TENSÃO.	UN	2,000	3,00	6,00
74	18-02-0039	HALOPERIDOL 2MG/ML GOTAS - FRASCO 20ML	UN	1,000	5,00	5,00
75	18-02-0038	HALOPERIDOL GOTAS 2MG/ML FRASCO 20ML	UN	10,000	2,00	20,00
76	18-02-0042	HIDROCORTISONA 100MG INJETAVEL - FRASCO	UN	50,000	1,50	75,00
77	18-02-0043	HIDROCORTISONA 500MG INJETAVEL - FRASCO	UN	60,000	4,00	240,00
78	18-02-0017	HIDROXIDO DE ALUMINIO SUSPENSÃO ORAL 61,5 MG/ML FRASCO 240 ML	UN	10,000	2,25	22,50
79	18-01-0049	IMOBILIZADOR LATERAL DE CABEÇA ADULTO BASE EM GELPLASTIC IMPORTADO E EXPANDIDO, MALEÁVEL, DE 3MM, COM QUATRO FITAS DE 25 MM COM PASSADORES NA PARTE DA BASE ESQUERDA, BEM COMO NA DIREITA.COM FITAS DE POLIPROPILENO DE 25 CM, COSTURADO(COSTURA DE SEGURANÇA) COM VELCROS PARA FIXAÇÃO DA PRANCHA, COM DUAS FITAS COM O MESMO MATERIAL PARA FIXAÇÃO DA CABEÇA E QUEIXO DA VITIMA E DUAS FITAS DE 30CM COM PASSADORES E REGULAGEM PARA FIXAR A BASE DA PRANCHA.	UN	2,000	152,00	304,00
80	18-01-0092	KIT DE IMOBILIZADOR EM POLIETILENO COM VELCRO, RADIOTRASPARENTE, DE FACIL UTILIZAÇÃO, CONTENDO 03 IMOBILIZADORES DE JOELHO (01 INFANTIL E 02 ADULTO), 03 IMOBILIZADORES DE PERNA E TORNOZELO (01 INFANTIL E DOIS ADULTO), 02 IMOBILIZADORES DE BRAÇO E ANTEBRAÇO (01 INFANTIL E 01 ADULTO), 02 IMOBILIZADORES DE MÃO E PUNHO(01 INFANTIL E 01 ADULTO).	UN	1,000	400,00	400,00
81	18-01-0009	KIT PARTO EMERGENCIAL	UN	2,000	40,00	80,00
82	18-01-0004	LANTERNA PUPILAR COM LAMPADA DE HALOGENIO - ALIMENTAÇÃO DUAS PILHAS "AAA" ESTILO PEN LITE.	UN	1,000	200,00	200,00
83	18-01-0006	LANTERNA RECARREGAVEL COM 19 LED'S DE ALTA LUMINOSIDADE - BIVOLT	UN	1,000	60,00	60,00
84	18-01-0055	LUVA ESTERIL CIRURGICA TALCADA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, TAMANHO 6,5	UN	20,000	2,00	40,00
85	18-01-0056	LUVA ESTERIL CIRURGICA TALCADA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, TAMANHO 7,0	UN	20,000	2,00	40,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CAMPOS NOVOS

Relação dos Itens do Processo / Licitação

(Período de 01/05/2011 a 23/05/2011)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 24 / 2011 Licitação: 13/2011- PR						
86	18-01-0057	LUVA ESTERIL CIRURGICA TALCADA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, TAMANHO 7,5	UN	20,000	2,00	40,00
87	18-01-0058	LUVA ESTERIL CIRURGICA TALCADA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, TAMANHO 8,0	UN	20,000	2,00	40,00
88	18-01-0059	LUVA ESTERIL CIRURGICA TALCADA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, TAMANHO 8,5	UN	20,000	2,00	40,00
89	18-01-0022	LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS CAIXA COM 100 UNIDADES TAMANHO G	UN	50,000	0,00	0,00
90	18-01-0021	LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS CAIXA COM 100 UNIDADES TAMANHO M	UN	50,000	11,00	550,00
91	18-01-0020	LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS CAIXA COM 100 UNIDADES TAMANHO P	UN	100,000	11,00	1.100,00
92	18-01-0090	MACA RIGIDA PARA RESGATE EM POLIETILENO TRANSLUCIDA AO RAO X, CONFECCIONADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, SEM SOLDAS, CONTENDO EM SEU INTERIOR DOIS VAROES DE ITAUBA PARA MAIOR RESISTENCIA, MEDINDO NO MINIMO 1,85 M X 45 CM , PESANDO CERCA DE 8 K NA COR LARANJA.	UN	1,000	650,00	650,00
93	18-01-0095	MASCARA DE OXIGENIO COM BOLSA RESERVATORIO ACOPLADA E CONEXÃO MASCARA UMIDIFICADOR - PEDIATRICO	UN	2,000	29,00	58,00
94	18-01-0094	MASCARA DE OXIGENIO COM BOLSA RESERVATORIO ACOPLADO E CONEXÃO MASCARA UMIDIFICADOR TAMANHO ADULTO.	UN	2,000	29,00	58,00
95	18-01-0007	MASCARA DE OXIGENIO DE VENTURI CONTENDO MASCARA ADULTA, EM PVC MEDICO COM GRAMPO AJUSTAVEL DO NARIZ, DISPONIVEL COM ANTI-ESMAGA 7FT, TUBULAÇÃO E VALVULAS CONFORME PADRÃO INTERNACIONAL DE CORES E PORCENTAGENS DE O2.	UN	1,000	35,00	35,00
96	18-01-0008	MASCARA DE OXIGENIO DE VENTURI CONTENDO MASCARA INFANTIL, EM PVC MEDICO COM GRAMPO AJUSTAVEL DO NARIZ, DISPONIVEL COM ANTI-ESMAGA 7FT, TUBULAÇÃO E VALVULAS CONFORME PADRÃO INTERNACIONAL DE CORES E PORCENTAGENS DE O2.	UN	2,000	40,00	80,00
97	18-01-0028	MASCARA DESCARTAVEL CIRURGICA COM ELASTICO, TRES DOBRAS	UN	1,000	10,00	10,00
98	18-02-0019	METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML INJETAVEL - AMPOLAS	UN	200,000	0,65	130,00
99	18-02-0020	METOCLOPRAMIDA GOTAS PEDIATRICAS 4MG/ML FRASCO 10 ML	UN	50,000	2,00	100,00
100	18-02-0021	MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 10MG/1ML INJETAVEL - AMPOLAS	UN	10,000	3,00	30,00
101	18-02-0022	ONDANSETRONA 4MG/2ML INJETAVEL AMPOLAS	UN	50,000	0,75	37,50
102	18-02-0023	PARACETAMOL 750 MG COMPRIMIDOS - CARTELAS 10 COMPRIMIDOS	UN	1.000,000	0,50	500,00
103	18-02-0024	PARACETAMOL GOTAS 160 MG/5ML FRASCO 60ML	UN	60,000	3,70	222,00
104	18-02-0025	PROMETAZINA 25MG COMPRIMIDOS	UN	40,000	4,50	180,00
105	18-02-0026	PROMETAZINA 50MG/2ML INJETAVEL - AMPOLAS	UN	30,000	1,90	57,00
106	18-02-0028	REHIDRATANTE ORAL ENVELOPE	UN	50,000	0,50	25,00
107	09-01-0063	SACO BRANCO LEITOSO PARA LIXO INFECTANTE CONFORME PADRÃO DA ANVISA COM CAPACIDADE DE 15 LITROS - PACOTE 100 UNIDADES	UN	5,000	25,00	125,00
108	18-01-0014	SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML SEM AGULHA, ESTERIL, ATOXICASERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML SEM AGULHA, ESTERIL, ATOXICA E APIROGENICA COM BICO TIPO CATETER.	UN	500,000	0,65	325,00
109	18-01-0015	SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML SEM AGULHA, ESTERIL, ATOXICA E APIROGENICA COM BICO TIPO CATETER.	UN	500,000	0,65	325,00
110	18-01-0012	SERINGA DESCARTAVEL DE 3 ML SEM AGULHA, ESTERIL, ATOXICA E APIROGENICA COM BICO TIPO CATETER.	UN	300,000	0,50	150,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CAMPOS NOVOS

Relação dos Itens do Processo / Licitação

(Período de 01/05/2011 a 23/05/2011)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 24 / 2011 Licitação: 13/2011- PR						
111	18-01-0013	SERINGA DESCARTAVEL DE 5 ML SEM AGULHA, ESTERIL, ATOXICA E APIROGENICA COM BICO TIPO CATETER.	UN	500,000	0,62	310,00
112	18-02-0029	SOLUÇÃO DE NaCl 0,9 % 125 ML - FRASCO	UN	400,000	3,00	1.200,00
113	18-02-0030	SOLUÇÃO DE NaCl 0,9 % 250 ML - FRASCO	UN	400,000	3,00	1.200,00
114	18-02-0031	SOLUÇÃO DE NaCl 0,9% 500 ML - FRASCO	UN	250,000	4,00	1.000,00
115	18-02-0034	SOLUÇÃO DE RINGER COM LACTATO 500ML - FRASCO	UN	250,000	4,00	1.000,00
116	18-02-0032	SOLUÇÃO GLICOSADA 5% 250ML - FRASCO	UN	100,000	4,00	400,00
117	18-02-0033	SOLUÇÃO GLICOSADA 5% 500ML - FRASCO	UN	100,000	4,00	400,00
118	18-02-0015	SOLUÇÃO ISOTONICA DE GLICOSE 25% INJETAVEL AMPOLA 10ML	UN	80,000	0,80	64,00
119	18-02-0016	SOLUÇÃO ISOTONICA DE GLICOSE 50 % INJETAVEL AMPOLA 10 ML	UN	80,000	0,80	64,00
120	18-01-0081	SONDA PARA ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEAL CONFECCIONADO EM PVC (CLORETO DE POLIVINILA) TRANSPARENTE , FLEXIVEL, ATOXICO, ESTERELIZADO PELO PROCESSO DE OXIODO DE ETILENO, EM FORMA DE CILINDRO RETO E INTEIRIÇ, COM EXTREMIDADE PROXIMAL AREDONDADA, ABERTA,ISENTA DE REBARBAS, DOTADA DE DOIS ORIFICIOS DISTRIBUIDOS ALTERNADAMENTE E EQUIDISTANTES DE FORMA A COBRIR TODO O DIAMENTRO DO TUBO, COM ORIFICIOS DIMENSIONADOS DE ACORDO COM O CALIBRE DE CADA SONDA, APRESENTANDO DIAMETROS PERFEITAMENTE ACABADOS DELIMITADOS E REGULARES EM TODA A SUPERFICIE.A EXTREMIDADE DISTAL DEVERA SE APRESENTAR DEVIDAMENTE ACABADA E FIXADO NELA UM DISPOSITIVO CONECTOR OU VALVULA EM Y. ESTE DISPOSITIVO DEVE SER MOLDADO CONFORME PADROES USUAIS DE FABRICAÇÃO E DEVE SER CAPAZ DE MANTER ESTAVEL A FIXAÇÃO DA SONDA. A SONDA DEVE APRESENTAR SUPERFICIE LISA, UNIFORME E LIVRE DE QUALQUER DEFEITO PREJUDICIAL A SUA UTILIZAÇÃO. COM COMPRIMENTO APROXIMADO DE 50 CM -TAMANHO 12	UN	20,000	0,65	13,00
121	18-01-0078	SONDA PARA ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEAL CONFECCIONADO EM PVC (CLORETO DE POLIVINILA) TRANSPARENTE , FLEXIVEL, ATOXICO, ESTERELIZADO PELO PROCESSO DE OXIODO DE ETILENO, EM FORMA DE CILINDRO RETO E INTEIRIÇ, COM EXTREMIDADE PROXIMAL AREDONDADA, ABERTA,ISENTA DE REBARBAS, DOTADA DE DOIS ORIFICIOS DISTRIBUIDOS ALTERNADAMENTE E EQUIDISTANTES DE FORMA A COBRIR TODO O DIAMENTRO DO TUBO, COM ORIFICIOS DIMENSIONADOS DE ACORDO COM O CALIBRE DE CADA SONDA, APRESENTANDO DIAMETROS PERFEITAMENTE ACABADOS DELIMITADOS E REGULARES EM TODA A SUPERFICIE.A EXTREMIDADE DISTAL DEVERA SE APRESENTAR DEVIDAMENTE ACABADA E FIXADO NELA UM DISPOSITIVO CONECTOR OU VALVULA EM Y. ESTE DISPOSITIVO DEVE SER MOLDADO CONFORME PADROES USUAIS DE FABRICAÇÃO E DEVE SER CAPAZ DE MANTER ESTAVEL A FIXAÇÃO DA SONDA. A SONDA DEVE APRESENTAR SUPERFICIE LISA, UNIFORME E LIVRE DE QUALQUER DEFEITO PREJUDICIAL A SUA UTILIZAÇÃO. COM COMPRIMENTO APROXIMADO DE 50 CM -TAMANHO 06	UN	20,000	0,65	13,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CAMPOS NOVOS

Relação dos Itens do Processo / Licitação

(Período de 01/05/2011 a 23/05/2011)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 24 / 2011 Licitação: 13/2011- PR						
122	18-01-0079	SONDA PARA ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEAL CONFECCIONADO EM PVC (CLORETO DE POLIVINILA) TRANSPARENTE , FLEXIVEL, ATOXICO, ESTERELIZADO PELO PROCESSO DE OXIODO DE ETILENO, EM FORMA DE CILINDRO RETO E INTEIRIÇ, COM EXTREMIDADE PROXIMAL AREDONDADA, ABERTA,ISENTA DE REBARBAS, DOTADA DE DOIS ORIFICIOS DISTRIBUIDOS ALTERNADAMENTE E EQUIDISTANTES DE FORMA A COBRIR TODO O DIAMENTRO DO TUBO, COM ORIFICIOS DIMENSIONADOS DE ACORDO COM O CALIBRE DE CADA SONDA, APRESENTANDO DIAMETROS PERFEITAMENTE ACABADOS DELIMITADOS E REGULARES EM TODA A SUPERFICIE.A EXTREMIDADE DISTAL DEVERA SE APRESENTAR DEVIDAMENTE ACABADA E FIXADO NELA UM DISPOSITIVO CONECTOR OU VALVULA EM Y. ESTE DISPOSITIVO DEVE SER MOLDADO CONFORME PADROES USUAIS DE FABRICAÇÃO E DEVE SER CAPAZ DE MANTER ESTAVEL A FIXAÇÃO DA SONDA. A SONDA DEVE APRESENTAR SUPERFICIE LISA, UNIFORME E LIVRE DE QUALQUER DEFEITO PREJUDICIAL A SUA UTILIZAÇÃO. COM COMPRIMENTO APROXIMADO DE 50 CM -TAMANHO 08	UN	20,000	0,65	13,00
123	18-01-0080	SONDA PARA ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEAL CONFECCIONADO EM PVC (CLORETO DE POLIVINILA) TRANSPARENTE , FLEXIVEL, ATOXICO, ESTERELIZADO PELO PROCESSO DE OXIODO DE ETILENO, EM FORMA DE CILINDRO RETO E INTEIRIÇ, COM EXTREMIDADE PROXIMAL AREDONDADA, ABERTA,ISENTA DE REBARBAS, DOTADA DE DOIS ORIFICIOS DISTRIBUIDOS ALTERNADAMENTE E EQUIDISTANTES DE FORMA A COBRIR TODO O DIAMENTRO DO TUBO, COM ORIFICIOS DIMENSIONADOS DE ACORDO COM O CALIBRE DE CADA SONDA, APRESENTANDO DIAMETROS PERFEITAMENTE ACABADOS DELIMITADOS E REGULARES EM TODA A SUPERFICIE.A EXTREMIDADE DISTAL DEVERA SE APRESENTAR DEVIDAMENTE ACABADA E FIXADO NELA UM DISPOSITIVO CONECTOR OU VALVULA EM Y. ESTE DISPOSITIVO DEVE SER MOLDADO CONFORME PADROES USUAIS DE FABRICAÇÃO E DEVE SER CAPAZ DE MANTER ESTAVEL A FIXAÇÃO DA SONDA. A SONDA DEVE APRESENTAR SUPERFICIE LISA, UNIFORME E LIVRE DE QUALQUER DEFEITO PREJUDICIAL A SUA UTILIZAÇÃO. COM COMPRIMENTO APROXIMADO DE 50 CM -TAMANHO 10	UN	20,000	0,65	13,00
124	18-01-0082	SONDA PARA ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEAL CONFECCIONADO EM PVC (CLORETO DE POLIVINILA) TRANSPARENTE , FLEXIVEL, ATOXICO, ESTERELIZADO PELO PROCESSO DE OXIODO DE ETILENO, EM FORMA DE CILINDRO RETO E INTEIRIÇ, COM EXTREMIDADE PROXIMAL AREDONDADA, ABERTA,ISENTA DE REBARBAS, DOTADA DE DOIS ORIFICIOS DISTRIBUIDOS ALTERNADAMENTE E EQUIDISTANTES DE FORMA A COBRIR TODO O DIAMENTRO DO TUBO, COM ORIFICIOS DIMENSIONADOS DE ACORDO COM O CALIBRE DE CADA SONDA, APRESENTANDO DIAMETROS PERFEITAMENTE ACABADOS DELIMITADOS E REGULARES EM TODA A SUPERFICIE.A EXTREMIDADE DISTAL DEVERA SE APRESENTAR DEVIDAMENTE ACABADA E FIXADO NELA UM DISPOSITIVO CONECTOR OU VALVULA EM Y. ESTE DISPOSITIVO DEVE SER MOLDADO CONFORME PADROES USUAIS DE FABRICAÇÃO E DEVE SER CAPAZ DE MANTER ESTAVEL A FIXAÇÃO DA SONDA. A SONDA DEVE APRESENTAR SUPERFICIE LISA, UNIFORME E LIVRE DE QUALQUER DEFEITO PREJUDICIAL A SUA UTILIZAÇÃO. COM COMPRIMENTO APROXIMADO DE 50 CM -TAMANHO 16	UN	20,000	0,65	13,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CAMPOS NOVOS

Relação dos Itens do Processo / Licitação

(Período de 01/05/2011 a 23/05/2011)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 24 / 2011 Licitação: 13/2011- PR						
125	18-01-0065	SONDA FOLEY EM LATEX, COM UMA VIA PARA BALONETE E OUTRA PARA DIURESE.ATOXICO, ESTERELIZADO POR OXIDO DE ETILENO - TAMANHO 10	UN	2,000	1,00	2,00
126	18-01-0066	SONDA FOLEY EM LATEX, COM UMA VIA PARA BALONETE E OUTRA PARA DIURESE.ATOXICO, ESTERELIZADO POR OXIDO DE ETILENO - TAMANHO 12	1	2,000	1,00	2,00
127	18-01-0067	SONDA FOLEY EM LATEX, COM UMA VIA PARA BALONETE E OUTRA PARA DIURESE.ATOXICO, ESTERELIZADO POR OXIDO DE ETILENO - TAMANHO 14	UN	2,000	1,00	2,00
128	18-01-0068	SONDA FOLEY EM LATEX, COM UMA VIA PARA BALONETE E OUTRA PARA DIURESE.ATOXICO, ESTERELIZADO POR OXIDO DE ETILENO - TAMANHO 16	UN	2,000	1,00	2,00
129	18-01-0069	SONDA FOLEY EM LATEX, COM UMA VIA PARA BALONETE E OUTRA PARA DIURESE.ATOXICO, ESTERELIZADO POR OXIDO DE ETILENO - TAMANHO 18	UN	2,000	1,00	2,00
130	18-01-0061	SONDA NASOGASTRICA LEVINE LONGA, EM PVC ATOXICO SILICONIZADO, TRANSPARENTE, ESTERELIZADO POR OXIDO DE ETILENO TAMANHO 06	UN	5,000	1,00	5,00
131	18-01-0062	SONDA NASOGASTRICA LEVINE LONGA, EM PVC ATOXICO SILICONIZADO, TRANSPARENTE, ESTERELIZADO POR OXIDO DE ETILENO TAMANHO 10	UN	5,000	1,00	5,00
132	18-01-0063	SONDA NASOGASTRICA LEVINE LONGA, EM PVC ATOXICO SILICONIZADO, TRANSPARENTE, ESTERELIZADO POR OXIDO DE ETILENO TAMANHO 14	UN	5,000	1,00	5,00
133	18-01-0064	SONDA NASOGASTRICA LEVINE LONGA, EM PVC ATOXICO SILICONIZADO, TRANSPARENTE, ESTERELIZADO POR OXIDO DE ETILENO TAMANHO 18	UN	5,000	1,00	5,00
134	18-01-0077	SONDA PARA ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEAL CONFECCIONADO EM PVC (CLORETO DE POLIVINILA) TRANSPARENTE , FLEXIVEL, ATOXICO, ESTERELIZADO PELO PROCESSO DE OXIDADO DE ETILENO, EM FORMA DE CILINDRO RETO E INTEIRIÇ, COM EXTREMIDADE PROXIMAL AREDONDADA, ABERTA,ISENTA DE REBARBAS, DOTADA DE DOIS ORIFICIOS DISTRIBUIDOS ALTERNADAMENTE E EQUIDISTANTES DE FORMA A COBRIR TODO O DIAMENTRO DO TUBO, COM ORIFICIOS DIMENSIONADOS DE ACORDO COM O CALIBRE DE CADA SONDA, APRESENTANDO DIAMETROS PERFEITAMENTE ACABADOS DELIMITADOS E REGULARES EM TODA A SUPERFICIE.A EXTREMIDADE DISTAL DEVERA SE APRESENTAR DEVIDAMENTE ACABADA E FIXADO NELA UM DISPOSITIVO CONECTOR OU VALVULA EM Y. ESTE DISPOSITIVO DEVE SER MOLDADO CONFORME PADROES USUAIS DE FABRICAÇÃO E DEVE SER CAPAZ DE MANTER ESTAVEL A FIXAÇÃO DA SONDA. A SONDA DEVE APRESENTAR SUPERFICIE LISA, UNIFORME E LIVRE DE QUALQUER DEFEITO PREJUDICIAL A SUA UTILIZAÇÃO. COM COMPRIMENTO APROXIMADO DE 50 CM -TAMANHO 04	UN	20,000	0,65	13,00
135	18-01-0071	SONDA RETAL ESTERIL EM PVC SILICONIZADO- TAMANHO 26	UN	1,000	5,00	5,00
136	18-01-0072	SONDA RETAL ESTERIL EM PVC SILICONIZADO- TAMANHO 30	UN	1,000	5,00	5,00
137	18-01-0070	SONDA RETAL ESTERIL EM PVC SILICONIZADO- TAMANHO 24	UN	1,000	5,00	5,00
138	18-01-0073	SONDA URETRAL DESCARTAVEL, ESTERIL TAMANHO 12	UN	2,000	1,00	2,00
139	18-01-0074	SONDA URETRAL DESCARTAVEL, ESTERIL TAMANHO 14	UN	2,000	1,00	2,00
140	18-01-0075	SONDA URETRAL DESCARTAVEL, ESTERIL TAMANHO 16	UN	2,000	1,00	2,00
141	18-02-0006	TERBUTALINA INJETAVEL 0,5 MG/ML - AMPOLA	UN	10,000	2,00	20,00
142	18-01-0034	TERMOMETRO DIGITAL CLINICO AXILAR, PONTA FLEXIVEL JUMBO, VISOR COM MAIOR VISUALIZAÇÃO.	UN	1,000	10,00	10,00
143	18-01-0088	TESOURA RESGATE COM PONTA ROMBA, CORTA VESTES, CABO PRETO, EM AÇO INOX COM 16 CM	UN	1,000	30,00	30,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CAMPOS NOVOS

Relação dos Itens do Processo / Licitação

(Período de 01/05/2011 a 23/05/2011)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 24 / 2011 Licitação: 13/2011- PR						
144	18-01-0091	TIRANTE ARANHA PARA MACA RIGIDA CONFECCIONADO EM FITAS DE 100 % POLIAMIDA PRETA E COLORIDAS EM 50 MM DE LARGURA, COM FECHO DE REGULAGEM EM VELCRO E REGULADOR PLASTICO PRETO.CADA TIRANTE DEVE TER:UM TIRANTE PRINCIPAL DE COR PRETA DE APROXIMADAMENTE 2,98 M INCLUINDO SISTEMA EM "V" COM ALTURA REGULAVEL DE APROXIMADAMENTE 15 CM NA PARTE SUPERIOR BIFURCAÇÃO EM "V" PARA COLOCAÇÃO EM MACA RIGIDA. - UM TIRANTE TRANSVERSAL NA COR VERDE MEDINDO 1,60M COM REGULAGEM APROXIMADA DE 15 CM TAMBEM ADAPTAVEL EM MACA RIGIDA. - UM TIRANTE NA COR PRETA MEDINDO 1,60M, UM TIRANTE NA COR VERMELHA MEDINDO 1,10M E UM TIRANTE AMARELO MEDINDO 1,15 M.	UN	2,000	200,00	400,00
145	18-01-0089	TORNEIRINHA DE TRES VIAS, ESTERILIZADA POR OXIDO DE ETILENO, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL E DESCARTAVEL.	UN	10,000	0,75	7,50
TOTAL DO PROCESSO:						27.342,00
TOTAL:						27.342,00